
Spännande företag - intressanta aktier
Välkomna till ”Torgdag”! 

Onsdagen den 17 mars 2010, kl 18:00

Plats: Öhrlings PriceWaterhouseCoopers, Klosterg 9, Uppsala
Fri entré - Alla är välkomna!  Enkel smörgås och kaffe serveras.

Obligatorisk anmälan till uppland@aktietorget.se alt. 0708 - 883 886

Partners:

Arrangör:

18:00 Inledning 
Magnus Uppsäll (VD) AktieTorget Uppland

 True Heading AB (publ)
! Med en världsledande kunskap inom en ny teknik som revolutionerar säkerheten inom sjöfart, AIS 

(Automatic Idenfitication System), har True Heading kunnat etablera sig som en av de främsta 
aktörerna. Många fritidsbåtägare tycker AIS är det bästa som hänt för säkerheten ombord. AIS är det 
nya säkerhetssystemet för sjöfarten som, till skillnad mot en traditionell radar, kan se andra fartyg 
som är skymda bakom öar eller andra hinder. Bolagets ser ljust på framtiden och befinner sig i ett 
expansivt skede. Nu genomför bolaget en nyemission inför listning på AktieTorget.

 Anders Bergström (VD)

 Ekomarine AB (publ)
! Ekomarine har marknadens mest spännande och bästa miljölösning för att förebygga marin påväxt 

på båtar, såsom snäckor och sjögräs. Ekomarine erbjuder en produkt som både spar pengar och 
värnar om miljön. Bolaget marknadsför och säljer sedan 2008 den enda giftfria båtbottenfärgen 
under varumärket Neptune Formula. Produkten erbjuder båtägarna ett rent skrov, rent hav och ett 
rent samvete. Marknaden för Ekomarines produkter är enorm, efterfrågan stor och marknaden 
global. Bolaget genomför nu en nyemission i samband med listning på AktieTorget. 

 Claes Tarras Ericsson (VD) och Ulf Holmström (Ordförande)

 Layerlab AB (publ)
! Layerlab AB är ett Göteborgsbaserat företag som verkar inom området för Life Science-forskning. 

Bolaget utvecklar teknologier och produkter som används i syfte att immobilisera (hålla fast) och 
analysera membranbundna molekyler. Layerlabs första produkt (memLAYER) är ett biokemiskt kit 
som vid användning på ett biosensorinstrument kan analysera funktionen av membranproteiner och 
processer över membranen. Användare av bolagets kit är främst forskare och aktörer inom 
läkemedelsindustrin. Bolaget har även tagit fram ett analys-instrument (z-LAB) som är baserat på 
impedansanalys, en teknik som idag används även i andra mätverktyg. Unikt med z-LAB är att den 
är utvecklad för användning inom biologi, som ett biosensorinstrument.

Torbjörn Pettersson (VD)

ca 20:00 Avslutning

mailto:uppland@aktietorget.se
mailto:uppland@aktietorget.se

